
 

Z/033540 AB/023941 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 augustus 2018

gelet op: 

De gemeentewet 
 
BESLUIT: 

1. Het uitvoeringsprogramma Kwaliteitsimpuls Buitengebied Boekel 2018-2022 vaststellen. 
2. De middelen uit het Fonds Vitaal Buitengebied toewijzen aan de verschillende 

(deel)projecten zoals opgenomen in het uitvoeringsprogramma. 
3. De financiële mutaties verwerken zoals aangegeven in het uitvoeringsprogramma.

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 oktober 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


